PROCESSO LICITATORIO Nº. 022/2014.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DOSIMETRIA DE RADIAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE CANCELAMENTO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que a em-
presa PRO-RAD CONSULTORES EM RADIO-
PROTEÇÃO S/S LTDA apresentou impugnação ao
processo em comento. Após analise realizada pela
Equipe Técnica do Fundo Municipal de Saúde foi
decidido pelo cancelamento do processo. Macaíba/
RN, 29/04/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

ANO IV – N° 571- (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 29 de abril de 2014

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISO

EXTRATO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLO-
GAÇÃO PREGÃO Nº 003/2014
A Câmara Municipal de Macaíba/RN, através
de seu Pregoeiro oficial, torna público o re-
sultado da licitação acima epigrafada – OBJE-
TO: Fornecimento de materiais de expediente
destinados a atender as necessidades da câma-
ra municipal e dos gabinetes dos vereadores
– EMPRESA VENCEDORA: Maximiliano F.
de Oliveira, CNPJ nº.: 04.768.037/0001-15 –
VALOR: R$ 84.686,40 (oitenta e quatro mil
seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta cen-
tavos). Ficando assim a presente licitação AD-
JUDICADA E HOMOLOGADA. 23/04/2014
– Gelson Lima da Costa Neto – Presidente da
Câmara.
.....................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS PREGÃO Nº 003/2014
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ma-
caíba/RN. CONTRATADA: Maximiliano F.
de Oliveira, CNPJ nº.: 04.768.037/0001-15 –
VALOR: R$ 84.686,40 (oitenta e quatro mil
seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta cen-
tavos) – OBJETO: Fornecimento de materiais
de expediente destinados a atender as neces-
sidades da câmara municipal e dos gabinetes
dos vereadores – MODALIDADE: Pregão
Presencial nº 003/2014 – VIGÊNCIA: 12 me-
ses. 25/04/2014 – Gelson Lima da Costa Neto
– Presidente da Câmara.

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não
Utilizado

Espaço não
Utilizado

ANO IV – N° 571- (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 29 de abril de 20142

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3271-6842

MINISTÉRIO PÚBLICO
ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797
Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado